普绿容〔2023〕7 号

对区第十七届人大三次会议

第 044 号代表建议的会办意见

真如镇街道：

邹俊代表提出的关于“真北支路靠沪宁高铁环境整治”的代表

建议收悉，经研究，现将会办意见函告如下：

桃浦路 300 弄 83 号环卫设施（代表建议中的“真北垃圾中转

站”）为环卫道班房、生活垃圾压缩站及相关场地，产权属于区绿

化市容局，由区绿容局统筹管理使用。现主要功能有环卫工人休息、

作业机具停放充电、生活垃圾清运车辆停放等，均为周边地区环卫

作业服务。居住区内产生的大件和建筑垃圾的存放清运不应与地区

性环卫作业区域相混淆，建议街道指导业委会、居委和物业共同在

居住区范围或周边选择合适位置进行存放并清运，并按法规要求做

办理结果：解决采纳

公开属性：主动公开• 全文

 — 2 —

好投放场所的保洁和管理工作。

以上意见供你单位统一答复代表时参考。

上海市普陀区绿化和市容管理局

2023年 3月 7日

上海市普陀区绿化和市容管理局 2023 年 3月 7 日印发